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Sammanfattning 
Denna rapport redovisar en sammanställning av inkomna anmälningar av misstänkt 
kränkning och diskriminering som upprättats under 2024. Dessa anmälningar, 
utredningar och vidtagna åtgärder utgör underlaget för denna rapport. Syftet med 
denna rapport är att huvudmannen ska få en övergripande bild av de till huvudmannen 
inkomna anmälningar som rapporteras och hanteras av de kommunala förskolorna i 
Malmö. Uppföljningen visar att det inte skett en förändring avseende antal inkomna 
anmälningar jämförelse med 2023. 

Förslag till beslut 
1. Förskolenämnden godkänner Uppföljning av diskriminerings- och 
kränkningsärenden 2024.  

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 250326 Uppföljning av diskriminerings- 

och kränkningsärenden 

• Uppföljning av diskriminerings- och kränkningsärenden 2024 

Beslutsplanering 
Ordförandeberedning FSKN 2025-03-17 
Förskolenämnden 2025-03-26 

Ärendet 
Enligt skollagen är huvudmannen skyldig att se till att varje enskild förskola arbetar 
målinriktat för att motverka kränkande behandling av barn. Huvudmannen ska även se 
till att det vid misstanke om att ett barn utsatts för en kränkning genomförs åtgärder för 
att förebygga och förhindra att barn utsätts för kränkande behandling. Alla som arbetar 
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i förskolan har en skyldighet att anmäla till rektorn om ett barn kan ha blivit utsatt för 
kränkande behandling. 

Under 2024 inkom 290 anmälningar om misstänkt diskriminering eller kränkande 
behandling på Malmö stads kommunala förskolor, vilket är samma antal som inkom 
under 2023. Både förskolans ledningsgrupp och personal upprättar 
kränkningsanmälningar. I cirka 39 procent av alla inkomna anmälningar har en 
kränkning konstaterats och majoriteten av alla konstaterade kränkningar rör sig om 
kränkande behandling i skollagens mening. Fler pojkar än flickor konstateras vara 
utsatta för kränkande behandling och majoriteten av kränkningarna rör sig om en fysisk 
kränkning. 

Ansvariga 
Linda Abrahamsson  Avdelningschef 
Annika Åsberg Renman  Avdelningschef 
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